



ӨВӨРХАНГАЙ АЙМГИЙН
ЗАСАГ ДАРГЫН ЗАХИРАМЖ

2023 оны 04 сарын 04 өдөр

Дугаар А/202

Арвайхээр

Хөрөнгө зарцуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 60 дугаар зүйлийн 60.1.1, Төсвийн тухай хуулийн 14 дүгээр зүйлийн 14.2.3 дахь заалт, Засгийн газрын 2022 оны 12 дугаар сарын 28-ны өдрийн “Агентлаг байгуулах тухай” 499 дүгээр тогтоол, аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 2020 оны 12 дугаар сарын 02-ны өдрийн 03/03 дугаар тогтоолоор батлагдсан аймгийн Засаг даргын 2020-2024 оны үйл ажиллагааны хөтөлбөрийн 3.2.1 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

1.Цахим хөгжил, харилцаа холбооны сайдын эрхлэх асуудлын хүрээний “Засгийн газрын хэрэгжүүлэгч агентлаг-Төрийн цахим үйлчилгээний зохицуулалтын газар”-ын харьяа “Төрийн цахим үйлчилгээний хэлтэс” байгуулагдсантай холбогдуулан үйл ажиллагаанд шаардагдах 5,354,900 (таван сая гурван зуун тавин дөрөв мянга есөн зуу) төгрөгийн зардлыг хавсралтаар баталсугай.

2.Дээрх зардлыг Засаг даргын үйл ажиллагааны хөтөлбөрийг хэрэгжүүлэх арга хэмжээний зардлаас санхүүжүүлэхийг аймгийн Засаг даргын Тамгын газрын Санхүү, төрийн сангийн хэлтэс (Ц.Идэрсайхан)-т зөвшөөрсүгэй.

ЗАСАГ ДАРГА



А.ИШДОРЖ

6223 11 0376

D:My Doc. Zahiramj. Zasag darga

Аймгийн Засаг даргын 2023 оны 01 дугаар
сарын 07-ны өдрийн 01 дугаар
захирамжийн хавсралт

“ТӨРИЙН ЦАХИМ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ХЭЛТЭС”-ИЙН
ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНД ШААРДЛАГАТАЙ ЗАРДЛЫН ТООЦОО

Д/д	Зардлын төрөл	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
Нэг. Тоног төхөөрөмж					
1.	Дэлгэц салаалагч	ширхэг	4	50,000	200,000
2.	Хэвлэгч (3 үйлдэлтэй)	ширхэг	1	700,000	700,000
3.	Тоон гарын үсгийн токен төхөөрөмж	ширхэг	4	80,000	320,000
Хоёр. Хаяг, хэвлэл					
4.	Оператор байрлах дээд хэсгийн хаягжуулалт	ширхэг	1	128,700	128,700
5.	Үндсэн ханын хийц	-	1	529,200	529,200
6.	Дотор хийц (өрөө)	-	1	210,000	210,000
7.	Гадна гэрэлтэй хаяг	-	1	2,275,000	2,275,000
8.	Лого (акрил)	ширхэг	1	500,000	500,000
9.	Босоо стенд	ширхэг	2	105,000	210,000
10.	Слайд	1.6x60	2	48,000	96,000
11.	Акрилкан үсэг	ширхэг	38	4000	152,000
12.	Хөөстэй стикер	45x45	1	13,000	13,000
13.	Дөрвөлжин Gold	ширхэг	1	15,000	15,000
14.	Бланк	ширхэг	30	200	6000
Нийт дүн:					5,354,900

-оОо-